

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Zakázka:

Stavební úpravy bytových jednotek 3.NP a 4.NP objektu bytového domu v ulici
Fr.Šrámka 12

Objekt:

ZMĚNOVÝ LIST - ZL.č.4

Místo: **České Budějovice**

Datum:

Zadavatel: Statutární město české Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Demostav spol, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 254,00			
1	K	725311111 SoD ZTI 34	Dřez jednoduchý s odkapávací plochou včetně sifonu	soubor	3,000	1 980,00	5 940,00
2	K	725311111R	Montáž-dodávka sifonu pohledového chromového - umývatka Wc	soubor	4,000	385,00	1 540,00
3	K	725311111R1	Montáž- dodávka LED světla 5W, plast, chrom na zrcadla-koupelny	soubor	4,000	764,00	3 056,00
4	K	725311111R2	Dodávka koupelnového zrcadla s policí, 60x80	soubor	4,000	1 492,00	5 968,00
5	K	766121210R5	Montáž a dádávka vanová dvířka plastová, vel 30/30	kus	2,000	485,00	970,00
6	K	7631-Rx	Montáž a dodávka revizních dvířek s PO EI 30min do SDK	kus	4,000	2 470,00	9 880,00
7	K	725311111R3	Vana obdelníková akrylátová 160x70	soubor	2,000	6 450,00	12 900,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	9 200,00			
8	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč_revize na stáv.hl. rozvaděče- navýšení jističe	kus	4,000	2 300,00	9 200,00
D 766			Konstrukce truhlářské	67 840,02			
9	K	766121210R	M+ dodávka policové spíže do kuchyně, barevnost dle kuch.linky vč úchytok, vel 50x50x220	kpl	2,000	7 600,00	15 200,00
10	K	766121210R2	Kuchyňská pracovní deska hloubky 900mm v celé délce linky (záměna za původní 600mmm)	m	17,800	2 373,04	42 240,02
11	K	766121210R3	D+M dřevěných prahů vč.dodávky	kpl	16,000	650,00	10 400,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	5 850,00			
12	K	783102210R	D+M skla jako výplň stávajících vstupních dřevěných dveří, výměna - sjednocení	kpl	10,000	585,00	5 850,00

Vícepráce celkem bez DPH

123 144,02